
PATVIRTINTA 
Lietuvos banko valdybos 
2014 m. rugsėjo 2 d. 

nutarimu Nr. 03-158 
 

 
Lietuvos bankui 
 

 

 

LIETUVOS ĮMOKŲ Į EUROPOS SĄJUNGOS BIUDŽETĄ ATASKAITA 

20__ m. ___________ mėn.  
 

B-09-07 (MĖNESIO) 

 
   

 (pildymo data)  
 

 

Įstaigos kodas 8 8 6 0 1 6 5  Pateikiama per 25 d. ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus 

Adresas  Pateikia Lietuvos Respublikos finansų ministerija 

   

  Lietuvos bankas garantuoja gautų duomenų konfidencialumą 

   

  Pildoma tūkstančiais eurų pagal operacijos metu galiojusį valiutos  
kursą, sveikaisiais skaičiais 

 

 

Nuosavų išteklių rūšys  

Pervesta į  Europos Komisijos sąskaitas  

Už ataskaitinį laikotarpį  Nuo metų pradžios  

Priskaičiuoti tradiciniai nuosavi ištekliai  (100 proc.)   

iš jų 
muitai   

cukraus sektoriaus mokesčiai   

   

   

Įmokėti tradiciniai nuosavi ištekliai (75 proc.)    

iš jų 
muitai   

cukraus sektoriaus mokesčiai   

   

   

Įmokos   

 

iš jų 
Pridėtinės vertės mokesčio (PVM) įmokos    

Bendrųjų nacionalinių pajamų (BNP) įmokos   

Jungtinės Karalystės kompensacija (JKK)   

Nyderlandų ir Švedijos kompensacija (NŠK)   

   

IŠ VISO    

 

 

 
_________________________________________________________________________________________________________________  
(struktūrinio padalinio vadovas arba jo įgaliotas asmuo) (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________  
(ataskaitą sudariusio asmens vardas ir pavardė)   (telefonas) (faksas)  (el. paštas) 


